
POS. PILOTO COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL
1 CARLOS JESÚS MARTÍNEZ CABALLERO TEAM REPAUTO 30 30
2 ADRIÁN GARCÍA JUAN BAÑEZA MOTOR RACING 27 27
3 ISMAEL CALLEJO LINARES BAÑEZA MOTOR RACING 23 23
4 RAÚL HERRERO BLANCO BAÑEZA MOTOR RACING 21 21
5 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO 20 20
6 SAÚL ESTEBAN ORTEGA AUTOMOTO SORIA 20 20
7 MARCOS ABADIANO DURO BNNO RACING 18 18
8 JAVIER GUTIÉRREZ SERRANO BIERZO RACING 17 17
9 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO BNNO RACING 14 14

10 MAURO PRIETO IBÁÑEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 14 14
11 DARÍO MARTÍNEZ LOMBÁS BAÑEZA MOTOR RACING 12 12
12 ÓSCAR MARTÍNEZ APARICIO BAÑEZA MOTOR RACING 11 11
13 ALEXANDER NÚÑEZ RODRÍGUEZ BAÑEZA MOTOR RACING 10 10
14 FERNANDO PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA 10 10
15 ÁLVARO FUERTES PUERTA BAÑEZA MOTOR RACING 8 8
16 ALEJANDRO MARTÍNEZ CORDERO ATK MOTORSPORT 7 7
17 RAÚL YUSTE LÓPEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 4 4
18 ARMANDO MARINA DE DIEGO BNNO RACING 3 3
19 ALBERTO ARIAS GONZÁLEZ MÉDULA SPORT 3 3
20 JAVIER ÁNGEL CRUZ ÁLVARO BNNO RACING 2 2
21 MARCOS PRESA SANTOS BAÑEZA MOTOR RACING 2 2
22 ANDRÉS MARTÍNEZ GARCÍA BAÑEZA MOTOR RACING 1 1
23 NOÉ FERNÁNDEZ FALAGÁN BIERZO RACING 1 1
24 ADRIÁN BRIONGOS SÁNCHEZ BNNO RACING 1 1
25 JOSÉ LUIS ALONSO MERAYO ATK MOTORSPORT 0 0
26 KEVIN GALLEGO OVEJERO VILLA DE CACABELOS 0 0
27 ANDREA COLINAS GUTIÉRREZ BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
28 BORJA LERA BERJÓN BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
29 DIEGO ORDÓÑEZ PELÁEZ BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
30 JAVIER PASCUAL RAMOS BNNO RACING 0 0
31 JOSÉ LUIS GONZÁLEZ CALVETE BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
32 FERNANDO GARCÍA CASTRO BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
33 FRANCISCO JAVIER TORRES DEL ÁLAMO BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
34 IZAN ARIAS CABALLERO MÉDULA SPORT 0 0
35 ANA ROMERO MARÍA AUTOMOTO SORIA 0 0
36 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BNNO RACING 0 0
37 SARA FERNÁNDEZ DÍEZ MÉDULA SPORT 0 0
38 YOHANA CALVO MUNERA BNNO RACING 0 0
39 NURIA TELLO JIMÉNEZ AUTOMOTO SORIA 0 0
40 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA BNNO RACING 0 0
41 CARLOS GARCÍA CORRAL BNNO RACING 0 0
42 SALVADOR VIDAL CHAUSEL TEAM REPAUTO 0 0
43 RAÚL CASTELLANOS CHAMORRO BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
44 MARCOS TORRES PEÑA BNNO RACING 0 0
45 ALEJANDRO MURIEL GARCÍA BAÑEZA MOTOR RACING 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación General 



POS. PILOTO COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL
1 CARLOS JESÚS MARTÍNEZ CABALLERO TEAM REPAUTO 25 25
2 ISMAEL CALLEJO LINARES BAÑEZA MOTOR RACING 22 22
3 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO 19 19
4 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO BNNO RACING 17 17
5 ÓSCAR MARTÍNEZ APARICIO BAÑEZA MOTOR RACING 16 16
6 RAÚL YUSTE LÓPEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 15 15
7 ANDRÉS MARTÍNEZ GARCÍA BAÑEZA MOTOR RACING 14 14
8 KEVIN GALLEGO OVEJERO VILLA DE CACABELOS 13 13
9 ANDREA COLINAS GUTIÉRREZ BAÑEZA MOTOR RACING 12 12

10 BORJA LERA BERJÓN BAÑEZA MOTOR RACING 11 11
11 FRANCISCO JAVIER TORRES DEL ÁLAMO BAÑEZA MOTOR RACING 10 10
12 NURIA TELLO JIMÉNEZ AUTOMOTO SORIA 9 9
13 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA BNNO RACING 8 8

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación General Clase I



POS. PILOTO COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL
1 SAÚL ESTEBAN ORTEGA AUTOMOTO SORIA 25 25
2 MARCOS ABADIANO DURO BNNO RACING 22 22
3 DARÍO MARTÍNEZ LOMBÁS BAÑEZA MOTOR RACING 19 19
4 ALEXANDER NÚÑEZ RODRÍGUEZ BAÑEZA MOTOR RACING 17 17
5 ÁLVARO FUERTES PUERTA BAÑEZA MOTOR RACING 16 16
6 ARMANDO MARINA DE DIEGO BNNO RACING 15 15
7 JAVIER ÁNGEL CRUZ ÁLVARO BNNO RACING 14 14
8 JOSÉ LUIS ALONSO MERAYO ATK MOTORSPORT 13 13
9 ANA ROMERO MARÍA AUTOMOTO SORIA 12 12

10 YOHANA CALVO MUNERA BNNO RACING 11 11
11 CARLOS GARCÍA CORRAL BNNO RACING 0 0
12 RAÚL CASTELLANOS CHAMORRO BAÑEZA MOTOR RACING 0 0
13 MARCOS TORRES PEÑA BNNO RACING 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación General Clase II



POS. PILOTO COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL
1 RAÚL HERRERO BLANCO BAÑEZA MOTOR RACING 25 25
2 JAVIER GUTIÉRREZ SERRANO BIERZO RACING 22 22
3 MAURO PRIETO IBÁÑEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 19 19
4 ALEJANDRO MARTÍNEZ CORDERO ATK MOTORSPORT 17 17
5 NOÉ FERNÁNDEZ FALAGÁN BIERZO RACING 16 16
6 JAVIER PASCUAL RAMOS BNNO RACING 15 15
7 FERNANDO GARCÍA CASTRO BAÑEZA MOTOR RACING 14 14

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación General Clase III



POS. PILOTO COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL
1 ADRIÁN GARCÍA JUAN BAÑEZA MOTOR RACING 25 25
2 FERNANDO PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA 22 22
3 ALBERTO ARIAS GONZÁLEZ MÉDULA SPORT 19 19
4 MARCOS PRESA SANTOS BAÑEZA MOTOR RACING 17 17
5 ADRIÁN BRIONGOS SÁNCHEZ BNNO RACING 16 16
6 DIEGO ORDÓÑEZ PELÁEZ BAÑEZA MOTOR RACING 15 15
7 JOSÉ LUIS GONZÁLEZ CALVETE BAÑEZA MOTOR RACING 14 14
8 IZAN ARIAS CABALLERO MÉDULA SPORT 13 13
9 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BNNO RACING 12 12

10 SARA FERNÁNDEZ DÍEZ MÉDULA SPORT 11 11
11 SALVADOR VIDAL CHAUSEL TEAM REPAUTO 0 0
12 ALEJANDRO MURIEL GARCÍA BAÑEZA MOTOR RACING 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación General Clase IV



POS. PILOTO COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL
1 EZEQUIEL GUERRA VELEDO KRT MOTORSPORT 25 25

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación General Clase V



POS. COMPETIDOR VILLORIA SORIA I SORIA BNNO I VIILAGONZALO TROBAJO SALAS SORIA II ALMAZÁN CASTROPONCE TOTAL 15.74%
1 BAÑEZA MOTOR RACING 115 115 18.10
2 TEAM REPAUTO 50 50 7.87
3 BNNORACING 38 38 5.98
4 AUTOMOTO SORIA 30 30 4.72
5 BIERZO RACING 18 18 2.83
6 BOXESCARS COMPETICIÓN 14 14 2.20
7 ATK MOTORSPORT 7 7 1.10
8 MÉDULA SPORT 3 3 0.47

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2024
Clasificación Escuderías Slalom
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